qui succidat augurium est 25, 50. — aquilam sentientem, quid rapiat in Ganymede et cui ferat, fecit Leochares 34, 79. — *aquila piscis* non spinam, sed cartilaginem habent 9, 78. — *aquila* in septentrionali parte lactei circuli est 18, 281. aquila quando in Italia exoriatur 18, 283. aquila quando vesperi Italiae exoriatur, quando occidat 18, 288. aquila quando Assyriae vesperi oriatur 18, 255. aquilae occasus quando 8, 187. aquila quando matutino Aegypto occidat 18, 270, quando Atticae 18, 271. aquila quando Atticae et finitimis regionibus vesperi occidat 18, 234. ante eum diem quo aquila exoritur nihil in satis certae spei est 18, 283. ante aquilae exortum vineae putandae non sunt 17, 191. aquilae exortu hiberna germinatio fit 16, 99 coll. 103. ab aquilae occasu ad sagittae occasum Mago laurum seri iubet 17, 131. ad aquilae occasum ab arcturi occasu coitus est pecori 8, 187.

* IULIUS AQUILA qui de Etrusca disciplina scripsit II. XI.

AQUILEIA colonia in decuma Italiae regione XV M p. a mari sita 3, 126. ibi est ubi maxuma latitudo Italiae 3, 132. septimi circuli est 6, 218. ab Aquileia quantum absit Titus flumen 3, 129, quantum Tergeste 3, 127. in Aquileiensi campo Timavos fluvius 2, 225. prope Aquileiam oppidum a M. Claudio Marcello deletum 3, 131.

AQUILEGES aquas subesse credunt ubi nascitur bechion herba 26, 30. — cf. *aqua*.

Apud AQUILIUM Gallum cenans cito mortuus est P. Quintius Scapula 7, 183. C. Aquilius eques Romanus domo sua quam iuris civilis scientia clarior 17, 2. Aquilio duci capto Mithridates rex aurum in os infudit 33, 48.

AQUILO a Graecis boreas appellatus unde flet 2, 119 et 18, 333. ab aquilonis exortu specuque eius dicto hand procul locus, quem ἄρις κλειθρον appellant, et Arimaspi 7, 10. aq. Africo ex adverso 2, 125. aquilones aestivi et hiberni dissimiles 2, 125. aquilo hibernus quando flet *ibid.*, quando aestivus 2, 123. aquilo nivalis est 2, 126, in Africa nubilus 2, 127. aquilone minores fluctus eduntur quam austro 2, 128. aquilo interdiu vehementior 2, 129. aquilones aestivi quando prodromi appellentur 2, 123, quando etesiae 2, 124 coll. 18, 335. aquilonem quid praenuntiet 18, 339. aquilonem quando aselli indicent 18, 353. aquilo omnium ventorum saluberrimus 2, 127. aquilonis flatu oves mares concipi dicuntur 8, 189 coll. 18, 336. aquilone arbores maxime gaudent 17, 10 seqq. et 17, 18. aquilonis in arbores translatae vis 17, 83 seq. in aquilonem obversas arbores et vires poni suadent (coll. 18, 334), unde et odoratiorem talem fructum fieri dicunt 17, 23. in aquilonis maior vis herbarum 27, 144. in aquilonem obverti debent cellae vinariae 14, 133. ab aquilone quae genitae sunt spongiae ceteris praeferuntur 31, 124. aquilonis flatus salem copiosum facit nec salis flos fit nisi aquilonibus 31, 85. aquilonem spectare non debent alvaria 21, 80. aquilonem quando timere agricola debeat 18, 334 seq. aquilonis flatus poma deturpat rugis 15, 59. aquilones deterius faciunt nascens nitrum Chalasticum 31, 108. — ab aquilone cum fulguravit, in posterum diem aquam portendit 18, 354. ab aquilone si nubes globatae sole discutiuntur, venti portenduntur 18, 355.

AQUILONII gens Italiae 3, 105.

AQUINATES gens Italiae 3, 116.

AQUINUM urbs Campaniae 3, 63. Aquini quidam qui efferebatur domum remeavit pedibus 7, 176.

AQUITANICAE Galliae unde nomen 4, 108. Aquitania Gallia Aemeronica ante dicta 4, 105. Aquitaniae contermini Tolosani 3, 37. in Aquitanico sinu Uliarus insula 4, 109. Aquitanicae populi 4, 108 seq. Aquitania gens Terbelli 31, 4. in Aquitania salmo fluviatilis marinis omnibus praefertur 9, 68. apud Aquitanos argentifodina Baebelo 33, 97 (conf. comm.). Aquitania panico utitur 18, 101. Aquitanicae provinciae legatus Manilius Cornutus 26, 4.

ARAE, scopuli verius quam insulae inter Siciliam et Sardiniam, quondam habitatae subsederunt 5, 42 (cf. comm.). — ad *Aras Mucias* in Veiente loca sunt in quibus in terram depacta non extrahuntur 2, 211.

ARAE ad evocanda fulmina 2, 140. arae propitiandis diis accendi ex lauro et oliva non debent 15, 135. ab aris damnatum vini genus quod aspendios vocatur 14, 117. in aras addita ombria gemma libamenta non amburi tradunt 37, 176. in aris natae arbores prodigio sunt 17, 244.

ARABA Aethiopum urbs 6, 193.

ARABANTIPHOCUS magus antiquissimus 30, 5.

ARABASTRAE Indiae gens 6, 75.

ARABETA Aethiopum urbs 6, 178.

ARABIAE descriptio 6, 142 seqq. Arabia peninsula inter mare rubrum et Persicum procurrens cum Italia comparari potest 6, 143. ab Arabia quantum fauces rubri maris absint 6, 170. Arabicus nomus Aegypti 5, 49. in Arabiam vergens Aegypti pars 19, 14. ab Aegypto Iudaeam disternit Arabiae pars 12, 100. ab Arabiae confinio quantum absit Prima Flavia colonia 5, 69. Arabia ultra Persida

6, 95. Arabiae Nabataei gens Syriae contermina 12, 73. in Arabiam recedentia oppida Syriae Decapolitanae 5, 74. inter Arabiam et Ciliciam quantum Syriae spatium sit 5, 67. Arabiae pars Syriae finitima Petra 37, 121. Arabiae conterminum Solis oppidum 5, 61. Arabia ad Petras usque primi est circuli, Arabia citerior secundi 6, 212 seq. in Arabia parum cernitur septentrio 2, 178. Arabiae circuitus 6, 156. Arabiae amplitudo longissima ab Amano monte incipit 6, 142. Arabiae, ubi ex adverso est Persico sinui, longitudo 6, 108. Ar. ubi latissima sit 6, 156. Arabia odorifera sive dives sive beata ubi sit 5, 65. ad Arabiae felicis regionem pertinent Palmyrae solitudines 5, 87. Arabiae Eudae-mon a Charax urbe excurrit 6, 138. Arabia felix sive beata quo iure vocetur 12, 51, 82, 84. Arabiae Leucopetra 37, 146. Arabia Nomadum prospicit Asphaltiten lacum 5, 72. Arabiae pars a Pelusiaco Nili ostio, Ostracine appellata, sterilis nisi ubi Syriae confinia attingit 5, 65 et 68. ubi finiatur 5, 68. Arabiam Oreon et Com-magenos Euphrates disternit 5, 85 (cf. comm.). Arabas Oreos et Adiabenos Tigris disternit 6, 129. Arabiae proxuma Iudaeae pars Peraea vocatur 5, 70. in Arabia maris recessus 2, 201. Arabicus sinus ubi sit 6, 108. Arabici sinus magnitudo 6, 163 seq. Arabicus sinus ab Aegypto mari quantum distet 2, 173. in Arabico sinu signa navium ex Hispaniensibus naufragiis agnita 2, 168. Arabiae promontorium Syagrum 6, 100. Arabiae latere Syene peninsula 5, 59 et 6, 178. Arabiae insulae 6, 148 seqq. Arabiae insula Cytis 37, 107. Arabiae portus 6, 104. in Arabia fons quidam exsilit tanta vi ut nullum non pondus in-pactum respuat 31, 18. Arabum populi,